

TCPF療法

(入院)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 28 |
|------|------------------------|-----|------|-----|---|---|---|---|---|----|
| DTX | 15mg/m ² | ai | 48時間 | | ○ | ○ | | | | |
| CDDP | 15~30mg/m ² | ai | 3時間 | | | | ○ | | | |
| PEP | 10mg/body | ai | 48時間 | | | | | ○ | ○ | |
| 5-FU | 500mg/day | div | 24時間 | | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | |

day1からの投与間隔 4週間

weekly-CDDP療法

(入院)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 8 | 15 | 22 | 29 | 36 | 42 |
|------|------------------------|-----|------|-----|---|---|----|----|----|----|----|
| CDDP | 30~50mg/m ² | ai | 5時間 | | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ |

day1からの投与間隔 6週間

≪放射線併用≫ 1日2Gy 30回 計60Gy

TCPF療法(2ルート)

(入院)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 28 |
|------|--------------|-----|------|-----|---|---|---|---|---|----|
| DTX | 5~15mg/body | ai | 48時間 | | ○ | ○ | ○ | | | |
| CDDP | 10~30mg/body | ai | 5時間 | | | | ○ | | | |
| PEP | 10mg/body | ai | 48時間 | | | | ○ | ○ | ○ | |
| 5-FU | 500mg/day | div | 24時間 | | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | |
| DTX | 5~15mg/body | ai | 3時間 | | | ○ | | | | |

day1からの投与間隔 4週間

5-FU以外は投与量×2(ルート)で施行

DCF療法

(入院)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 28 |
|------|----------------------|-----|------|-----|---|---|---|---|---|----|
| DTX | 60mg/m ² | div | 1時間 | | ○ | | | | | |
| CDDP | 60mg/m ² | div | 3時間 | | ○ | | | | | |
| 5-FU | 700mg/m ² | div | 21時間 | | ○ | | | | | |
| 5-FU | 700mg/m ² | div | 24時間 | | | ○ | ○ | ○ | ○ | |

day1からの投与間隔 3~4週間

Cmab+FP療法

(入院)(外来)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 2 | 3 | 4 | 8 | 15 |
|------|-----------------------|-----|------|-----|---|---|---|---|---|----|
| Cmab | 400mg/m ² | div | 2時間 | | ○ | | | | | |
| Cmab | 250mg/m ² | div | 1時間 | | | | | | ○ | ○ |
| CDDP | 100mg/m ² | div | 1時間 | | ○ | | | | | |
| 5-FU | 1000mg/m ² | div | 24時間 | | ○ | ○ | ○ | ○ | | |

cetuximabは初回のみ400mg/m²、2回目以降は250mg/m² 毎週投与

day1からの投与間隔 3週間

DCPF動注療法

(入院)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 14 |
|------|---------------------|-----|---------|-----|---|---|---|---|---|----|
| DTX | 15mg/m ² | ai | 3時間 | | ○ | ○ | | | | |
| CDDP | 30mg/m ² | ai | 3~5時間 | | | | ○ | | | |
| PEP | 10mg/body | ai | 3時間 | | | | | ○ | | |
| 5-FU | 250mg/day | ai | 12~24時間 | | ○ | ○ | ○ | ○ | ○ | |

day1からの投与間隔 2週間

Cmab+PTX療法

(入院)(外来)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 8 | 15 | 22 |
|------|----------------------|-----|------|-----|---|---|----|----|
| Cmab | 400mg/m ² | div | 2時間 | | ○ | | | |
| Cmab | 250mg/m ² | div | 1時間 | | | ○ | ○ | ○ |
| PTX | 80mg/m ² | div | 1時間 | | ○ | ○ | ○ | ○ |

cetuximabは初回のみ400mg/m²、2回目以降は250mg/m² 毎週投与
day1からの投与間隔 1週間

pembrolizumab(キイトルーダ)療法

(外来)

| 薬品名 | 投与量 | 投与法 | 投与時間 | day | 1 | 8 | 15 | 21 |
|---------------|------------|-----|------|-----|---|---|----|----|
| pembrolizumab | 200mg/body | div | 30分 | | ○ | | | |

day1からの投与間隔 3週間